2025 年 7 月 31 日

役員各位

公益社団法人足立法人会

会 長 鈴木 又右衞門

厚生委員長 三浦 啓行

  「大阪・関西万博」視察研修旅行のご案内

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は法人会事業に格別のご支援、

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、厚生委員会では現在開催中の「EXPO2025 大阪・関西万博」を視察する研修旅行を

下記の通り開催いたします。奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

◇ 日 程  2025 年 9 月 25 日（木）・26 日（金）

【9/25(木)】13：00 「JR 新大阪駅」集合 ➡ 貸切バスにて大阪市内観光（大阪城、あべの

ハルカスなど）➡ 17：00 ホテル着 ➡ 18：00 ホテル近隣の飲食店で夕食

       《宿泊先》ドーセットバイアゴーラ大阪堺 (堺市堺区大浜北町 3-1-1)

 【9/26(金)】8：20 ホテル発 ➡ 万博シャトル船 ➡ 9：40 「大阪・関西万博」入場

➡ パビリオン 1 か所の団体見学 ➡ 万博会場内で現地解散

                   ※ 行程については、変更となる場合がございますので予めご了承ください。

◇ 定 員  20 名（先着順、定員になり次第募集終了）

◇ 会 費  一人 50,000 円（税込 / 2 名 1 室利用となる場合、金額が変動いたします）

会費に含まれるもの
宿泊代、貸切バス代、飲食代(9/25 夜・9/26 朝)、9/25 見学施設入場料金、

万博シャトル船料金、大阪・関西万博入場チケット代、旅行保険料

会費に含まれないもの 現地までの往復交通費、上記以外の飲食代

※ 集合場所「JR 新大阪駅」まで各自でご手配のうえご集合をお願いいたします。

◇ 申 込  別紙申込書に必要事項をご記入いただき、8 月 22 日（金）までに、FAX、

E-Mail 等で足立法人会事務局へお申し込みください。

   足立法人会事務局 FAX：03-3879-3540 E-Mail：koueki@adachi-houjinkai.or.jp

《旅行内容に関するお問い合わせ先》

オリオンズ観光株式会社 担当：松本 真夫 TEL：03-3884-5800

参加希望の方は、必要事項をご記入いただき事務局までご返信をお願いいたします

お問合せ先（足立法人会事務局）：03-3881-0326

【申込期日】 2025年8月22日（金）必着
定員になり次第募集締切とさせていただきます。

お申込み後、全体の参加人数が固まった段階で旅行会社（オリオンズ観光㈱）より

当日の旅程に関する詳細資料と会費請求書をお送りいたします。

会 社 名

氏　  　名 /

★ 同行者ありの2名で申し込みされる方のみご回答ください ★

大阪・関西万博視察研修旅行 参加申込書

宿泊部屋

住　  　所

電話番号
（携帯電話）

生年月日 /

【お申し込み先】 公益社団法人足立法人会 事務局

FAX ： 03-3879-3540

E-Mail ： koueki@adachi-houjinkai.or.jp

備考欄

2名1室希望 ・ 1名1室希望

【同行者】

【同行者】

【申込者】

【申込者】